Hatıralara
geçmeden önce hayatı
hakkında kısa bir bilgi
vermek faydalı olacaktır.

Yaşı yetmişin üzerin-
de pek çok insanımızın
hâlâ hatırladığı, sevip
saydığı, takdir ve rah-
metle andığı değerli ilim

ve tasavvuf büyüklerimizden birisi
de Fahri Efendi idi.

Fahri Efendi Hicri 1297 (M
1880) yılında Hadim’in Taşkent il-
çesinde dünyaya geldi. Babası de-
ğerli ilim adamlarımızdan, Vehbi